



SAN MARTIN CHAL. S.L.P. ADMINISTRACION. 2018- 2021 EN COORDINACION CON EL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD Y EL DEPARTAMENTO DE DEPORTES.

CONVOCAN:

A LOS EQUIPOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA REGION A PARTICIPAR EN LA LIGA DE BASQUETBOL EN SU CATEGORIA VARONIL LIBRE, CON SEDE EN SAN MARTIN.

"CON EL OBJETIVO DE FOMENTAR EL DEPORTE ENTRE LOS JÓVENES DE NUESTRO

INSCRIPCIÓN:	RIGIENDO BAJO ES SIGUIENTES BASES
ololi.	A PARTIR DE LAUZADA DA PRESENTE CONVOCATORIA
LUGAR	EL LUCAR DE JUE O SE EFECTUAR EN LA CANCHA
DIA	DITION A
	LOS PARTIDOS SE LLEVARAN A CABO TODOS LOS DOMINGOS APARTIR DE LAS 11:00 AM
REGISTRO	CADA EQUIPO PODRÁ REGISTRAD UN MÍNIMO DE
FIANZA	JOSALICHES Y UN MAXIMO DE 12.
UNIFORME	\$ 200.00 PESOS POR EQUIPO.
COMPETENCIA	APARTIR DE LA TRANSPIRESENTAR UNIFORME RNADA.
ARBITRAJE	DE NO SER ASI SE JUGARAN A TRES TODOS CONTRA TODOS CON FASE DE LIGDILLA.
REUNIÓN	EL ARBITRAJE TENDRA UN COSTO DE \$120.00.
INICIO DEL TORNEO	SE REALIZARA EL DÍA 3 DE NOVIEMBRE DE 2019 A LAS 11:00 AM EN LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.
011	17 DE NOVIEMBRE DE 2019
PUNTOS TRANSITO	LOS PUNTOS NO ESTABLECIDOS EN LA PRESENTE
PREMIACION	1ER. LUGAR. \$ 6,000.00 Y TROFEO
	2DO LUGAR \$ 4,0,00,00 Y TROFEO
	2DO LUGAR \$ 4,0,00.00 Y TROFEO 3ER LUGAR \$ 2,000.00 Y TROFEO
	MEJOR ENCESTADOR \$ 1,500.00. Y TROFEC

PARTICIPANTES SIN RESPONSABILIDAD DE LOS ORGANIZADORES.

Instituto Municipal de la Juventua

CRESCENCIO RIVERA GUERRERO DENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SAN MARTIN CHAL.

S.L.P. 2018 - 2021

LIC. JULIO CESAR ZUÑIGA LOPEZ DIRECTOR DEL IMJUVE DE SAN MARTIN CHAL.

C. JESUS BARRAGAN CALLEJAS
DIRECTOR DE DEPORTES DE SAN MARTIN CHAL.